
2024年5月吉日 

 

お客様各位 

    三和金属株式会社 

TEL：098-877-5346 

 

日曜日休業についてのお知らせ 
  

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび新型コロナウィルス感染状況を考え、弊社においてもお客様ならびにスタッフの健康

と安全を考慮し、下記日程にて西原営業所の日曜営業を休業することとなりました。 

お客様及びお取引先様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い

申し上げます。 

敬具 

記 

 

2024年 6月 2日（日） 

2024年 6月 9日（日） 

2024年 6月 16日（日） 

2024年 6月 23日（日） 

2024年 6月 30日（日） 

※7月より日曜営業再開予定です。随時HP または営業所掲示物にて案内を行いますので、お

手数ですがご確認の程営しくお願い致します。 

以上 


